
Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí 

Krajířova 27, 38001 Dačice 

-------------------------------------------------------------------------------------------------   

Tel.: 384 401 291                                                 e-mail: doudova@dacice.cz 

 

Oznámení odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu k nezemědělským 

účelům po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení zemědělské půdy 

do původního stavu podle §9 odst. 2 písm. d) zákona 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů 

 

Oznamuji zahájení nezemědělského využívání zemědělské půdy  

 

datum
1
:       

 

 

na pozemcích zemědělského půdního fondu:       

 

katastrální území:            

 

parcelní čísla:             

 

celková výměra (m
2
):       

 

konkrétní účel:       

 

nezemědělské využívání bude ukončeno, včetně uvedení zemědělské půdy do původního 

stavu nejpozději do – datum:       

 

Vlastník/jiná osoba, která je oprávněna zemědělskou půdu k nezemědělským účelům 

užívat
2
: 

 

Jméno a příjmení (název firmy):       

 

 

Bydliště (sídlo):       

 

 

Datum narození (IČO):       

 

 

 

 

 

                                                          …………………………… 
datum                                podpis (razítko) 

 

 

 

      Šedé rámečky - lze rovnou vyplňovat text 

                                                 
1
 oznamovací povinnost je nejméně 15 dní před zahájením nezemědělského využívání – nesplnění této 

povinnosti může vést k přestupku podle § 20 odst. 1 písm. c) nebo správnímu deliktu podle § 20a odst. 1 písm. c) 
2
 nehodící se škrtněte 

mailto:doudova@dacice.cz

